puellas in præfatis monasteriis ad finem vestitionis, & ut in eis morentur in habitu seculari per mensem, vel ad aliud tempus, etiam pro probanda illarum vera vocatione, vel pro quacumque alia causa absque licentia Sedis Apostolicæ, in casu &c.
 III. An Abbatibus prædictis liceat absque particulari licentia Episcopi in scriptis concedere licentias ingrediendi clausuram dictorum monasteriorum cuivis personæ etiam necessario admittendæ, in casu &c.
 IV. Quot, & quas personas iidem Abbates secum assumere debeant occasione eorum ingressus intra septa dictorum monasteriorum pro explenda locali visitatione?
 V. An dicti Abbates extra casum dictæ localis Visitacionis possint ingredi septa monasteriorum? & quatenus affirmative.
 VI. Quot, & quas personas assumere teneantur in socios?
 VII. A quo, vel quibus personis associatus esse debeat Confessarius dd. Monialium in casibus administrandi Sacramenta Monialibus infirmis, & commendandi animas, in casu &c.
 VIII. An exceptis dd. casibus administrationis Sacramentorum, & commendationis animarum, possit dictus Confessarius ingredi intra septa dd. monasteriorum, in casu &c.
 IX. An Episcopus possit à Monialibus prædictis exquirere redditiones rationum, in casu &c.
 X. An eidem Monialibus liceat absque licentia Episcopi exponere solemniter in eorum ecclesiis SS. Sacramentum, in casu &c.
 XI. An Abbatissæ utriusque monasterii recipere teneantur à ministris curiæ episcopalis edicta, sive mandata, quorum executio à S. Sede specialiter delegatur Episcopo, in casu &c.
 XII. An Abbates prædicti, inconsulto Episcopo, possint concedere licentias tam secularibus, quam Regularibus ipsis benevitis, etiamsi sint propriæ Congregationis, accedendi ad Locutoria Monialium dd. monasteriorum? & quatenus affirmative.
 XIII. In quibus tantum casibus concedere possint dictas licentias?
 XIV. An Episcopus valeat supradictas licentias in casu transgressionis, vel abusus revocare, & transgressores quoscumque coercere, & quibus penis, in casu &c.
 S. C. C. die 16. Martii 1743. respondit: Ad I. negative: ad II. *quoad admissionem causa educationis non posse absque licentia Sedis Apostolicæ, quoad reliquos vero casus non posse absque licentia Episcopi*: ad III. negative: ad IV. V. VI. VII. & VIII. *servandam esse omnino in omnibus constitutionem Alexandri VII. incipient. Felici*: ad IX. affirmative: ad X. negative: ad XI. affirmative: ad XII. negative: ad XIII. *provisum in præcedenti*: ad XIV. affirmative *juxta constitutiones Gregorii XV. & Alexandri VII. & amplius in omnibus.*

TARENTINA. Beneplaciti Apostolici, in qua ad seq. dub.
 257 I. An locationes, seu concessiones bonorum, de quibus agitur, valide, & licite fieri possint absque beneplacito Apostolico ad vitam Canonicozum, & Portionariorum? & quatenus negative.
 II. An consulendum sit Sanctissimo pro concessionem Brevis, seu Indulti locandi, vel concedendi dicta bona absque beneplacito Apostolico, & auctoritate Reverendissimi Archiepiscopi, in casu &c. & quatenus negative *ad utrumque*.
 III. An locus sit sanctio locationum, seu concessionum jam factarum absque beneplacito Apostolico in casu &c.
 IV. An Canonici, & Portionarii collegiate ecclesie Terræ Cryptalearum, ob locationes, seu concessiones dictorum bonorum hæctenus factas absque beneplacito Apostolico, incurrerint penas Extravag. Ambrosie, de rebus ecclesie non alien. & quatenus affirmative.
 V. An, & quomodo sint absolvendi à dictis penis, in casu &c.

BIBLIOTECA CENTRAL
 ROMA

S. C. C. die 4. Maii 1743. respondit: *Prævia absolute ad cautelam pro gratia sanationis quoad concessionem batenus factas: quo vero ad concessionem imposturam faciendas recurrant in casibus particularibus.*

258 VIGLEBANEN. *Funerum*, in qua ad seq. dub.

I. An constet de electione sepulture, ita ut sit locus exhumationi cadaveris, & transportationi ejusdem ad ecclesiam S. Bernardini, in casu &c.

II. Quæ emolumenta debeantur Præposito accedenti tam cum Clero, quam sine Clero pro associatione cadaverum ad d. ecclesiam S. Bernardini occasione electionis sepulture in eadem Ecclesia?

III. An occasione associationis dictorum cadaverum ad d. ecclesiam S. Bernardini, liceat Præposito accedenti tam cum Clero, quam sine Clero ingredi ejusdem janam cum stola, pluviali, & cruce elevata in casu &c.

S. C. C. die 18. Maii 1743. respondit: *Ad I. negative: ad II. Dilata, & proponatur auditis parochianis: ad III. Dilata, & coadjuventur probationes super consuetudine.*

259 FERETRANA, *Concionatoris*, in qua ad seq. dub.

I. An Concionatores etiam nominati per communitatem, tam tempore Adventus, quam Quadragesimæ, teneantur accipere approbationem, & literas ab Episcopo pro concionibus habendis? & quatenus affirmative.

II. An in hujusmodi literis patentalibus fieri debeat mentio nominationis?

III. An Episcopus legitime instituerit processum ob ommissas conciones tempore Adventus præteriti, illamque valeat prosequi usque ad terminationem, utendo censuris, aliisque Juris remediis, in casu &c.

IV. An licite potuerit appellari ad Metropolitanum Urbini, & sustineatur acta ab eo facta, in casu &c.